
 

 

UCHWAŁA NR LXXXII/568/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały  NR LXXXI/558/2023 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji na realizację zadań inwestycyjnych obejmujących finansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku w ramach Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840) oraz §3 ust. 2 pkt 2 uchwały nr 232/2022 Rady 

Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR LXXXI/558/2023 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 21 września 2023 r. w sprawie 

zasad udzielania dotacji na realizację zadań inwestycyjnych obejmujących finansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków zmianie ulega treść załącznika Nr 1 do uchwały, który przyjmuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

(-) Krzysztof Krusiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 9735



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9735



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9735



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9735



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9735


		2023-11-08T12:12:59+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




